PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТА ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
28.05.2015

ст. Преградная

№  13
О проекте отчета об исполнении бюджета Преградненского сельского поселения за 2014 год и назначении публичных слушаний
               В соответствии со статьей  28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Преградненского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Преградненском сельском поселении, на основании заключения Контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района на годовой отчет об исполнении бюджета Преградненского сельского поселения за 2014 год , Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:
       1. Принять проект отчета об исполнении бюджета Преградненского сельского поселения за 2014 год согласно приложениям к настоящему Решению.

       2. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Преградненского сельского поселения за 2014 год на 22.06.2015 года в 13-00 часов по адресу: ст. Преградная, ул. Советская, д. 66, в читальном зале МКУ «Централизованная библиотечная система при администрации Урупского муниципального района»

       3. Проект отчета об исполнении бюджета Преградненского сельского поселения за 2014 год опубликовать в газете «Новости Урупа» до 15.06.2015 года.
       4. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Новости Урупа» в срок до 07.07.2015 года.
	Глава Преградненского
сельского поселения                                                               В.И.Стригин

ПРОЕКТ ОТЧЕТА
Об исполнении бюджета Преградненского сельского поселения
за 2014 год
       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Преградненского сельского поселения за 2014 год:

- по доходам в сумме 23900,6  тыс. рублей;
- по расходам в сумме 24189,4  тыс. рублей;
превышение расходов над доходами  (дефицит) составило288,8    тыс. рублей, со следующими показателями:
- по источникам финансирования дефицита бюджета Преградненского сельского поселения за 2014 год согласно приложению 1;
- по объему поступлений в бюджет Преградненского сельского поселения за 2014 год согласно приложению 2;
- по распределению средств бюджета Преградненского сельского поселения за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета в функциональной структуре расходов согласно приложению 3;
- по исполнению ведомственной структуре расходов бюджета Преградненского сельского поселения согласно приложению 4.
                                                                      Приложение 1
                                                                      к решению Совета Преградненского

                                                                      сельского поселения

                                                                      от 28.05.2015  № 13

Источники финансирования дефицита бюджета

Преградненского сельского поселения за 2014 год

(тыс. рублей)

	Код бюджетной  классификации РФ

	Наименование источника
	Фактическое исполнение за 2014 год

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, в том числе:

	301 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	288,8